様式４
京都大学大学院工学研究科イノベーションプラザ
長期使用変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
京都大学大学院工学研究科イノベーションプラザ統括管理者　殿

	【使用責任者】
　組　織　名

　職　　　名

　郵便番号
　住　　　所

　ふりがな
　氏　　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　連　絡　先　電　話（　　　）　　　－
　　　　　　　ＦＡＸ（　　　）　　　－
　　　　　　　Ｅメール

	【事務担当者】（使用責任者と異なる場合）

　所属・職名
　氏　　　名
　連　絡　先　電　話（　　　）　　　－
　　　　　　　ＦＡＸ（　　　）　　　－
　　　　　　　Ｅメール

	【紹　介　者】（使用責任者が規程第８条第２項第３号の場合）

　所属・職名
　氏　　　名　　　　　　　　　　　 ㊞
　連　絡　先　電　話（　　　）　　　－
　　　　　　　ＦＡＸ（　　　）　　　－
　　　　　　　Ｅメール

　　　年　　月　　日付　　　－　　で許可された京都大学大学院工学研究科イノベーションプラザの長期使用施設について、下記及び別添資料のとおり変更したいので申請します。

記

１．使用施設
２．変更内容
３．変更理由

４．その他参考事項
様式４添付資料

１．変更内容に関する資料
　（１）研究計画
　（２）実験装置等の配置図
　（３）研究者名簿